



**ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA**



PROPOSTAS CONSOLIDADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - SEDUC

WWW.BLL.ORG.BR



MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4

PROPOSTA AJUSTADA



A Prefeitura Municipal de Morada Nova/CE.

Secretaria de Educação Básica.

REF: Pregão Eletrônico Nº 001/21 – SEDUC.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa: Francisco Sergio Maia Rabelo – ME.

CNPJ: 21.089.095/0001-31

End: Lagoa das Carnaubas s/n, Bairro Juazeiro, Zona Rural.

Cidade Morada Nova/CE – CEP: 62.940-000

E-mail: rnassessoriacontabil@hotmail.com

Tel: (88) 9 9284 0245

Banco SICREDI

Agência 2301 Conta Corrente 24.986-6.

LOTE I - OVOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
01.	OVOS DE GALINHA - CASCA BRANCA, NOVO, CASCA INTEIRA, SEM RACHADURAS. EMBALAGEM DA ENTREGA: BANDEJA DE PAPELÃO CONTENDO 30 UNIDADES, ENVOLTA COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO ETIQUETA ESPECIFICANDO DADOS DO PRODUTOR. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, LEGISLAÇÃO VIGENTE, (SIM, SIE OU SIF), VALIDADE	BNJ C/ 30	TJUCA	5000	10,80	54.000,00
					dez reais e oitenta centavos	cinquenta e quatro mil reais
TOTAL DO LOTE I						54.000,00
						cinquenta e quatro mil reais



MERCADINHO SERGIO RABELO

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31 IE:06.351.337-4

1516
13/04/2021

LOTE IV - PRODUTOS LACTEOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	MARCA	QUANT.	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
01.	LEITE EM PO INTEGRAL - LEITE, INTEGRAL, EM PO, PELO MENOS 25G DE PROTEÍNA A CADA 100G DE PRODUTO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PACOTE DE ALUMINIZADO CONTENDO 200G DO PRODUTO, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE (MINIMO DE 06 MESES) PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ACONDICIONADO EM FARDOS DE 10KG COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 6 MESES.	FARDO 10KG	BETÂNIA	930	198,06	184.195,80
					cento e noventa e oito reais e seis centavos	cento e oitenta e quatro mil, cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos
TOTAL DO LOTE IV						184.195,80
						cento e oitenta e quatro mil, cento e noventa e cinco reais e

TOTAL GERAL DOS LOTES I e IV.	238.195,80
	duzentos e trinta e oito mil, cento e noventa e cinco reais e

DECLARAÇÕES

Declaramos, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos ainda que, caso sejamos o melhor classificado arrematante, que cumprimos todos os requisitos de habilitação e que em nossa proposta de preços, está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, entregaremos plenamente os produtos ofertados em nossa proposta de preços subscrita em até 05 dias, após a emissão da ordem de compras.

Morada Nova/CE, 14 de abril de 2021.

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

Francisco Sergio Maia Rabelo

TITULAR

FRANCISCO SERGIO MAIA RABELO

CNPJ: 21.089.095/0001-31



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - SEDUC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - SEDUC.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE III – POLPA DE FRUTAS								
1.	POLPA DE FRUTAS – SABORES (GOIABA, CAJU, ACEROLA, MANGA), CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA. UNIDADE 1 KG.	SUPER POLPA	KG	8.000	R\$ 3,46	Três Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 27.680,00	Vinte e Sete Mil Seiscentos e Oitenta Reais
TOTAL GERAL - LOTE III							R\$ 27.680,00	
VALOR GLOBAL							R\$ 27.680,00	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 27680 (Vinte e Sete Mil Seiscentos e Oitenta Reais)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.





MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT. R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
------	-----------	-------	-----	-------	---------------	---------	-----------------	---------

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação lícitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

PropONENTE: MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

Endereço: Rua Coronel Tibúrcio N° 428, Girilândia, Morada Nova-Ce

CNPJ N°: 03.604.544/0001-50

Telefone para contato: (88) 99947 2485

Email: mercadinho.vitoria@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Edna Maria Freire da Silva, brasileira, natural: Ibicuitinga/CE, casada, Empresária, portadora do RG nº 95002434411 e CPF nº 758.542.013-72, residente e domiciliada na Rua Coronel Tibúrcio N° 428A, Bairro Girilândia, Morada Nova - Ceará.

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: Morada Nova/CE, 14 de abril de 2021.

Edna Maria Freire da Silva
MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ N°: 03.604.544/0001-50
Edna Maria Freire da Silva
(RG: 95002434411)
CPF: 758.542.013-72

MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - I.E.: 06.291525-8
EDNA MARIA FREIRE DA SILVA
RESPONSÁVEL LEGAL - CPF: 758.542.013-72





**A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA – CE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
REFERENTE AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - SEDUC**

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - SEDUC.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

PROPOSTA-CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
LOTE II – TEMPEROS E ENLATADOS						
1.	COLORIFICO – COLORAU, EM PÓ, SEM ADIÇÃO DE SAL, EXTRAÍDO DA SEMENTE DE URUCUM, 100% NATURAL, SEM SAL, COM COR E AROMA CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA: PRIMÁRIA SACO PLÁSTICO ATÓXICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE DE 100G, ACONDICIONADO EM SACOS DE 1KG.	KG	1.000	SÃO BRAZ	R\$ 8,18	R\$ 8.180,00
2.	ALHO PICADO OU EM PASTA – ALHO PICADO OU EM PASTA PODENDO OU NÃO CONTER SAL, ESTABILIZANTE E CONSERVANTE, ISENTO DE GLÚTEN. EMBALAGEM DA ENTREGA: POTE PLÁSTICO DE 200G, CONTENDO ETIQUETA COM INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, Nº DE LOTE, PESO LÍQUIDO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	350	DAKASA	R\$ 16,20	R\$ 5.670,00
3.	MILHO VERDE – MILHO VERDE EM CONSERVA DE ÁGUA E SAL EMBALAGEM DA ENTREGA: PESO DRENADO SACHE DE 200G, ISENTAS DE FERRUGEM, SEM ESTUFAMENTOS, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	SACHE 200G	1.000	PREDILECTA	R\$ 2,59	R\$ 2.590,00



F MAIA DE OLIVEIRA – ME
 CNPJ: 18.089.849/0001-49
 I.E: 06.509.741-6



PROPOSTA-CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
4.	EXTRATO DE TOMATE – TOMATE, AÇÚCAR E SAL. ISENTO DE GLÚTEN. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACHÊ DE 340G , CONTENDO DADOS DO FORNECEDOR, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS, PESO, NUMERO DO LOTE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	SACHE 340G	2.000	PREDILECTA	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
5.	ÓLEO DE SOJA REFINADO – ÓLEO VEGETAL, DE SOJA, COMESTÍVEL, PURO, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM DA ENTREGA: EMBALAGEM PLÁSTICA 900ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	GARRAFA 900ML	2.200	SOYA	R\$ 7,63	R\$ 16.786,00
6.	SAL REFINADO IODADO – SAL, IODADO, CLORETO DE SÓDIO, SAIS DE IODO, LIVRE DE QUALQUER SUJIDADE. EMBALAGEM DA ENTREGA PACOTE 1 KG , COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE; EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDOS COM 30KG.	KG	800	MARLIN	R\$ 0,82	R\$ 656,00
7.	VINAGRE DE ALCOOL – ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ÁLCOOL PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS, PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO DO COMÉRCIO GERAL, COM ACIDEZ DE 4,15%, SEM CORANTES, ESSENCIAIS OU ADIÇÃO DE AÇÚCARES, DE ACORDO COM A RDC 276/2005. EMBALAGEM DA ENTREGA – GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML , ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONTENDO ETIQUETA COM INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, Nº DE LOTE, PESO LÍQUIDO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	GARRAFA 500ML	500	FOLHA VERDE	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
TOTAL GERAL - LOTE II						R\$ 39.982,00

LOTE V – HORTIFRUTI



PROPOSTA-CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1.	ABOBORA/JERIMUM – 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO DE APROXIMADAMENTE 2KG, COR ALARANJADA, CHEIRO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO.	KG	2.400	IN-NATURA	R\$ 2,95	R\$ 7.080,00
2.	ALHO – BULBO, 1ª QUALIDADE, NACIONAL, COMPACTO E FIRME, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS COM 10 KG.	KG	1.000	IN-NATURA	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
3.	BANANA PRATA – 1ª QUALIDADE, POR AMADURECER, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	5.000	IN-NATURA	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
4.	BATATA INGLESA – 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, FRESCA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO, CONTENDO 10 KG DO PRODUTO.	KG	2.000	IN-NATURA	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00
5.	CEBOLA BRANCA – 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO, CONTENDO 10 KG DO PRODUTO.	KG	3.000	IN-NATURA	R\$ 3,80	R\$ 11.400,00



PROPOSTA-CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
6.	CENOURA - 1ª QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO, CONTENDO 10 KG DO PRODUTO.	KG	3.000	IN-NATURA	R\$ 3,70	R\$ 11.100,00
7.	LARANJA PÊRA - 1ª QUALIDADE, CASCA BRILHANTE, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: SACOS DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO RESISTENTES E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHOS AO ALIMENTO, CONTENDO 10 KG DO PRODUTO.	KG	5.000	IN-NATURA	R\$ 3,20	R\$ 16.000,00
8.	MAÇÃ NACIONAL VERMELHA - 1ª QUALIDADE, CASCA ÍNTEGRA, FIRME, INTACTA, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	4.000	IN-NATURA	R\$ 4,21	R\$ 16.840,00
9.	MAMÃO FORMOSA - 1ª QUALIDADE, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, PESO APROXIMADO DE 1KG, LIMPO, LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	5.000	IN-NATURA	R\$ 1,87	R\$ 9.350,00



PROPOSTA-CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
10	MELANCIA – 1ª QUALIDADE, FRUTO ARREDONDADO OU ALONGADO, TAMANHO MÉDIO PESANDO APROXIMADAMENTE 5KG, CASCA VERDE LUSTROSA E POLPA VERMELHA DEVENDO SER DESENVOLVIDO LIVRE DE MANCHAS ESVERDEADAS, ASPECTO E SABOR PROPRIOS, ISENTA DE ENFERMIDADES COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITO, LARVAS E MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM DA ENTREGA: CAIXAS PLÁSTICAS LIMPAS E SECAS E QUE NÃO TRANSMITAM ODOR OU SABOR ESTRANHO AO PRODUTO.	KG	5.000	IN-NATURA	R\$ 1,95	R\$ 9.750,00
TOTAL GERAL - LOTE V						R\$ 110.000,00
VALOR GLOBAL						R\$ 149.982,00

Valor Global R\$ 149982 (Cento e Quarenta e Nove Mil Novecentos e Oitenta e Dois Reais)

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA, brasileiro, portador do RG nº 2006032044852 e CPF nº 037.951.203-30, residente e domiciliado na RUA JOAO RICARDO DA SILVEIRA, 214, Bairro: ALTO SÃO FRANCISCO, QUIXADÁ/CE

Proponente: F MAIA DE OLIVEIRA / CNPJ Nº: 18.089.849/0001-49

Email: fcomaia@hotmail.com / Telefone para contato: 88 9217-7352

Endereço: Rua João Ricardo da Silveira, nº.: 214, Bairro ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá – CE

Dados Bancários: Banco: Bradesco Nº 237 Agência nº: 1593 Conta Corrente nº: 2120-2

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Quixadá – CE, 14 de abril de 2021.

Francisco Maia de Oliveira
FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA – RG nº 2006032044852
F MAIA DE OLIVEIRA
Literal Comércio & Serviços – CNPJ: 18.089.849/0001-49

CNPJ 18.089.849/0001-49
F, MAIA DE OLIVEIRA - ME
Rua João Ricardo da Silveira, 214
Alto S. Fco. - Quixadá-CE
CEP 63.908-135



DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



Ao Pregoeiro da
Prefeitura Municipal de Morada Nova
Secretaria Municipal de Educação
Pregão Eletrônico nº 001/2021 - SEDUC

Objeto: **Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e Não Perecíveis, destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, deste município, de responsabilidade da Secretaria de Educação Básica, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência.**

Proposta Adequada

Lote 07 - Cereais / Alimentos Não Perecíveis

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Açúcar cristal – açúcar, tipo cristal, aspecto sólido com cristais bem definidos, composto por sacarose de cana-de-açúcar, cor branca, isento de matéria terrosa, livre de umidade. Embalagem da entrega: pacotes de 1 kg contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Embalagem secundária: acondicionado em fardos de 10kg.	Samuka	1.000	Fardo 10kg	R\$ 28,05	vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 28.050,00	vinte e oito mil e cinquenta reais
2	Amido de milho – produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e isentas de materiais terrosos e parasitas, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos, sob forma de pó. Embalagem da entrega: caixas de papelão ou saco de polietileno atóxico contendo informações nutricionais, prazo de validade, (mínimo de 6 meses), número de lote, peso líquido de 1 kg. Embalagem secundária caixas de papelão.	Maizena	400	Kg	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.796,00	quatro mil, setecentos e noventa e seis reais
3	Arroz branco – grãos inteiros, longo fino, tipo 1, livre de impurezas, umidade. Embalagem da entrega: pacote de 1kg com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido. Embalagem secundária acondicionado em fardos de 30kg.	Mesire Cuca	600	Fardo 30kg	R\$ 119,88	cento e dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 71.928,00	setenta e um mil, novecentos e vinte e oito reais
4	Arroz parboilizado – grãos inteiros, longo fino, tipo 1, livre de impurezas, umidade. Embalagem da entrega: pacote de 1kg com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, acondicionado em fardos de 30kg.	Celia	600	Fardo 30kg	R\$ 127,65	cento e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 76.590,00	setenta e seis mil, quinhentos e noventa reais





DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com

5	Aveias em flocos finos – aveia em flocos finos. Embalagem de entrega: caixa de papelão contendo 165 gr a 200 gr.	Quaker	4.000	Caixa	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
6	Farinha de mandioca – branca, fina, com características próprias, isenta umidade e da presença de insetos, adequada para consumo. Embalagem da entrega: embalagem plástica atóxica e transparente de 1kg, contendo prazo de validade, data de fabricação, acondicionadas em fardos de 30kg.	Gostozzo	302	Fardo 30kg	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 29.596,00	vinete e nove mil, quinhentos e noventa e seis reais
7	Farinha de milho flocada – farinha de milho, tipo flocão, pré-cozida, sem adição de sal, embalagem da entrega: embalagem plástica atóxica e transparente de 500g, contendo prazo de validade, no mínimo 6 meses, acondicionada em fardos de 15kg.	Kiflocão	1.200	Fardo 15kg	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 45.600,00	quarenta e cinco mil e seiscentos reais
8	Goma hidratada para tapioca – fécula de mandioca hidratada, lavada, peneirada, livre de impurezas. Embalagem da entrega: saco plástico resistente e transparente contendo 1kg do produto com rotulagem de acordo com a legislação vigente, contendo data de fabricação, validade, lote, informação nutricional.	Pinheiro	4.000	Kg	R\$ 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$ 15.080,00	quinze mil e oitenta reais
9	Feijão de corda – feijão de corda grãos inteiros aspecto novo ausência de sujidades e pragas. Embalagem de entrega: pacote de 1 kg com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido. Embalagem secundária acondicionada em fardos de 30 kg.	Super Tozzo	310	Fardo 30kg	R\$ 168,45	cento e sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 52.219,50	cinquenta e dois mil, duzentos e dezenove reais e cinquenta centavos
10	Farinha de aveia integral – farinha de aveia integral. Embalagem de entrega caixa de papelão contendo de 165 gr a 200gr.	Quaker	6.000	Caixa	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 23.340,00	vinete e três mil, trezentos e quarenta reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 07 - Cereais / Alimentos Não Perecíveis:							R\$ 357.999,50	
trezentos e cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos								
Valor Global da Proposta:							R\$ 357.999,50	
trezentos e cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos								





DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos, após o recebimento da Ordem de Compra
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a entrega dos produtos, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos produtos objeto desta licitação.

Fortaleza / CE, 19 de Maio de 2021

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS
E REPRESENTAÇÕES LTDA

RÜDIGER CAVALCANTE DE ALMEIDA
RG 98002308224 - CPF 244.651.553-68
Sócio Administrador





NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2021 -SEDUC
DATA E HORA DE ABERTURA DO CERTAME: 26 de Janeiro de 2021 às 09:30 min.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2021 -SEDUC, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA.

1. Ocorrendo discrepância entre o preço unitário e total, se for o caso, prevalecerá aquele lançado no sistema e utilizado para classificação das propostas de preços, devendo o pregoeiro proceder às correções necessárias.

2. O prazo de validade da Proposta de Preços não inferior a 60 (sessenta) dias, consecutivos da sessão de abertura.

3. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas os custos operacionais, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

4. Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE VIII- CARNES							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT(EXTEN SO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
01	CARNE BOVINA FATIADA EM ISCAS (COXÃO MOLE)- 1º QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO	KG	3.000	DUBOI	R\$ 25,62	vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 76.860,00
							setenta e seis mil, oitocentos e sessenta reais



Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

02	INTERIOR, NA ETIQUETA DEVERÁ CONTRA IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, N° DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO. CARNE BOVINA MOIDA (COXÃO MOLE)- 1º QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, EM PACOTES DE 1 KG, INVIOADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTRA IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, N° DO REGISTRO O SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	4.000	DUBOI	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos.	R\$ 62.000,00	sessenta e dois mil reais
03	COXÃO MOLE (PEÇA)- 1º QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DE ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, INVIOADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ	KG	5.000	DUBOI	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 160.000,00	cento e sessenta mil reais



Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

04	CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO. PATINHO (PEÇA)- 1º QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO VERMELHA ESCURA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA, NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO, INVOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR. NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR DATA DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	5.000	DUBOI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 155.000,00	cento e cinquenta e cinco mil reais
05	CARNE SUINA (PERNIL) FATIADA EM CUBOS- 1º QUALIDADE, CONGELADA, PRODUTO SEM OSSO, COLORAÇÃO UNIFORME, ENTRE ROSADA E AVERMELHADA, SEM PELE, SEM SEBO, NERVURA OU PELANCA NO MÁXIMO 15% DE GORDURA, SEM PONTAS E ABAS, EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA, EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO EM PACOTES DE 1KG, INVOLADOS, ÍNTEGROS E NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR, NA ETIQUETA DEVERÁ CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE (MÍNIMOS DE 06 MESES A	KG	4.000	DUBOI	R\$ 24,13	vinte e quatro reais e treze centavos	R\$ 96.520,00	noventa e seis mil, quinhentos e vinte reais



Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

06	PARTIR DA DATA DE ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, N° DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM, EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO. FRANGO SASSAMI- 1º QUALIDADE, CONGELADO, SEM OSSO E SEM PELE, COLORAÇÃO E ODOR TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIETILENO OU POLIPROPILENO (COM OU SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DA VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, N° DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM, EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	4.000	FRIATO	R\$ 11,09	onze reais e nove centavos	R\$ 44.360,00	quarenta e quatro mil, trezentos e sessenta reais
07	COXA COM SOBRECOXA DE FRANGO- 1º QUALIDADE, CONGELADO COLORAÇÃO E ODOR TÍPICOS, EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE PILETILENO OU POLIPROPILENO OU À VACUO (SEM BANDEJA DE ISOPOR), SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM E QUE CONTENHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR DATA DA VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA), INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO, N° DO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM, EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.	KG	2.500	FRIATO	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
08	PEIXE FILETADO (FILE DE TILÁPIA SEM ESPINHA)- 1º QUALIDADE, CONGELADO E COM COLORAÇÃO E ODOR TÍPICOS. EMBALAGEM DA ENTREGA PRIMÁRIA: SACO DE POLIPROPILENO	KG	1.100	LA MAREIA	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 35.750,00	trinta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais



Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

OU POLIETILENO OU TRANSPARENTE À VACUO (SEM BANDEJA DE ISOPOR) SEM CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM, QUE CONTEHA NA ETIQUETA A IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE(MINIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA) INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO N° NO REGISTRO DO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.										R\$ 649.990,00
VALOR TOTAL DO LOTE VIII:										
seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa reais										
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:										
R\$ 649.990,00										
Seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa reais										



Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio – Ceara
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Condições Gerais:

- 1. Declaramos** que os produtos ofertados têm prazo de validade superior a 120 dias, contados da data de entrega, com exceção aos produtos que tenham prazo de validade inferior ao estipulado no edital supramencionado.
- 2. Declaramos**, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste Pregão.

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital. - Banco do Nordeste AGENCIA: 00313 - C/C: 0234-0

Frete: CIF (Incluso Seguro, imposto, transporte e custos) IPJ e ICMS incluídos nos preços.

Responsável por assinar contrato: João Bosco de Araújo, RG nº 8908002032100 SSP/CE; CPF nº 170.360.113-00; Proprietário.

Eusebio/CE, 19 de Maio de 2021.

Nutrimesc Comercio e Serviços EIRELI EPP
CNPJ: 10.596.960/0001-10

João Bosco de Araújo (Proprietário)
RG N° 8908002032100 SSP/CE
CPF N° 170.360.113-00



Rua Liberalino Carlos da Silva, n 63, centro. CEP.: 61.760-000

Cel.: (85) 99994.9091 – 98603.2200 – 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com